ДОГОВОР № ______
                            на предоставление дополнительных социальных услуг

г.Владикавказ                                              «______» _____________2016 г.

ГБУ «ЦДП в г.Владикавказ», в дальнейшем именуемое «Исполнитель» в лице Директора Хетагуровой М.К., действующей на основании Устава, с одной стороны, и гр.______________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны заключили настоящий договор:

                                                1. Предмет договора:

1.1. Исполнитель предоставляет Заказчику дополнительную социальную услугу_______________________________________________   (далее «Услуга»), в порядке и на условиях, определенных настоящим договором, оплачиваемую в обязательном порядке.

                                   2.  Обязанности сторон:

2.1 Исполнитель обязуется:
- своевременно и качественно предоставлять услуги, отмеченные в пункте 1.1.
2.2. Заказчик обязуется:
- предоставлять исполнителю информацию, необходимую для надлежащего выполнения обязательств по предоставлению услуг указанных в пункте 1.1.
-оплачивать услуги на условиях и в порядке, отмеченном в пункте 3.

3. Стоимость и условия оплаты:

3.1. Стоимость услуг определяется по тарифам, установленным Исполнителем на момент заключении договора, составляет __________________ рублей.
3.2. Оплата за предоставленные услуги вносится в кассу организации.
3.3. Акт выполненных работ подписывается сторонами.

«Исполнитель»                                                                 «Заказчик»
Директор  ГБУ «ЦДП в г. Владикавказ»

Хетагурова М.К. __________________                   _______________________
	ДОГОВОР № ______
                            на предоставление дополнительных социальных услуг

г.Владикавказ                                              «______» _____________2016 г.

ГБУ «ЦДП в г.Владикавказ», в дальнейшем именуемое «Исполнитель» в лице Директора Хетагуровой М.К., действующей на основании Устава, с одной стороны, и гр.______________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик»,    с другой стороны заключили настоящий договор:

                                                1. Предмет договора:

1.1. Исполнитель предоставляет Заказчику дополнительную социальную услугу_______________________________________________   (далее             «Услуга»), в порядке и на условиях, определенных настоящим договором, оплачиваемую в обязательном порядке.

                                   2.  Обязанности сторон:

2.1 Исполнитель обязуется:
- своевременно и качественно предоставлять услуги, отмеченные в пункте 1.1.
2.2. Заказчик обязуется:
- предоставлять исполнителю информацию, необходимую для надлежащего выполнения обязательств по предоставлению услуг указанных в пункте 1.1.
-оплачивать услуги на условиях и в порядке, отмеченном в пункте 3.

3. Стоимость и условия оплаты:

3.1. Стоимость услуг определяется по тарифам, установленным Исполнителем  на момент заключении договора, составляет __________________ рублей.
3.2. Оплата за предоставленные услуги вносится в кассу организации.
3.3. Акт выполненных работ подписывается сторонами.

«Исполнитель»                                                                 «Заказчик»
Директор  ГБУ «ЦДП в г. Владикавказ»

Хетагурова М.К. __________________                      _______________________